2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2023 г.                                                                                                                     №19

Об изменении наименования объекта недвижимости
[bookmark: sub_1]
[bookmark: _Hlk138835990]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8, ч. 2, 3 ст. 13 Федерального закона № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в связи небольшим количеством посещающих сельский дом культуры в п.Дубы Новодеревеньковского района Орловской области, руководствуясь  Уставом Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, администрация Никитинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Изменить наименование объекта недвижимости, общей площадью 285,5 кв.м. с кадастровым номером 57:20:0710101:248, расположенного по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Дубы, ул.Мира, д.5 с «Здание сельского дома культуры» на «Административное здание».
2. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области для обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.
3. Разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adminnikit.ru.

	Глава поселения
	                                       А.В. Красильников